  Poznań, dnia 15.09.2014 r.
dot.: PN 40/14
DZP 312/2014
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę leków do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 40/14).
Pytanie nr 1 
Dotyczy umowy:

Czy dostawy mają odbywać się w ciągu 24 h w dniach od poniedziałku do piątku?

Odpowiedź:

Dostawy wg siwz, do 24 godzin od złożenia zamówienia.

Pytanie nr 2 

Czy w związku z tym, że produkty lecznicze  w zakresie pakietów nr 1, 14 są sprowadzane w ramach importu docelowego, Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu dostarczenia aktualnych dokumentów dopuszczających oferowany produkt leczniczy oraz kart charakterystyk?

Zgoda na powyższe umożliwi przystąpienie większej ilości Wykonawców i złożenie konkurencyjnej oferty cenowej.

Odpowiedź:

Leki sprowadzane na import docelowy podlegają warunkom określonym w Rozporządzeniu MZ z dnia 21.03.2014 r.

Pytanie nr 3 

Czy w § 4 ust. 2 Zamawiający wyrazi zgodę na ustalenie terminu płatności za fakturę liczonego od daty wystawienia faktury?  

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 4 

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1:
W przypadku powstania opóźnienia w realizacji zamówienia z winy leżącej po stronie Dostawcy, Zamawiający naliczy karę umowną w wysokości 0,3% wartości brutto niewykonanej części dostawy (za każdy dzień opóźnienia), jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niewykonanej części dostawy.  
Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 5 

Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmian ilościowych przedmiotu umowy, ale nie określił ich warunków, m.in. nie wskazał w jakich okolicznościach zmiana mogłaby mieć miejsce, nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie poszczególnych pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust. 2, w związku z art. 144 ust. 1 /in fine/ ustawy Prawo zamówień publicznych, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności zapisu z §2 ust.2 wzoru umowy. Czy z związku z tym, Zamawiający odstąpi od tego zapisu w umowie?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 6 

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisów §5 ust.2 ppkt b) projektu umowy?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 7 

Do treści §7 ust. 6 projektu umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Z poważaniem
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